
UCHWAŁA NR LIX/513/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek położonych w obrębie Stryków 2 w drodze bezprzetargowej 
na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815; z 2022 r. poz. 1846) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 126/78 
o pow. 0,0150 ha, położonej w obrębie Stryków 2, uregulowanej w księdze wieczystej LD1G/00111555/4, w trybie 
bezprzetargowym na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej numerem działki 
205. 

§ 2. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu oznaczonych numerami ewidencyjnymi 
126/58 o pow. 0,0050 ha, 202/1 o pow. 0,0092 ha i 126/77 o pow. 0,0047 ha, położonych w obrębie Stryków 2, 
uregulowanych w księdze wieczystej LD1G/00111555/4, w trybie bezprzetargowym na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej numerem działki 539. 

§ 3. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanych działek gruntu oznaczonych numerami ewidencyjnymi 
126/59 o pow. 0,0020 ha i 126/60 o pow. 0,0007 ha, położonych w obrębie Stryków 2, uregulowanych w księdze 
wieczystej LD1G/00111555/4, w trybie bezprzetargowym na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej oznaczonej numerami działek 199 i 200. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 06818493-265F-4B52-B311-AB45E34A19D3. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-09T08:48:00+0200




